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DOCUMENTOS DERIVADOS
Desde: 06/09/2023 Hasta: 06/09/2023

Fecha: 06/09/2023
Hora: 12:57:14

Registro

fecha

Unidad

Asunto

Primer Proveido

Estado Final

Usuario

Acciones

Oficina destino: OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02825356
02826028
02826608
02826633

05/09/2023
06/09/2023
06/09/2023
06/09/2023

GERENCIA REGIONAL DE DESAR " SEGUNDO FESTIVAL ECOTURISTICODE CHACCU D PARA SU RESPECTIVA PARTICIP TMAIHUA

OFICINA REGIONAL DE SUPERVI MODIFICACION PARCIAL DEL CONTRATO 099-2019/0 TRAMITE CORRESPONDIENTE D VFERNANDEZ
OFICINA REGIONAL DE ADMINIS REMITO RENOVACION CARTA FIANZA PARA SU VERI REMITO RENOVACION CARTA FI VFERNANDEZ
OFICINA REGIONAL DE ADMINIS REUNION DEL COMITE DE DEPURACION Y SINCERA REUNION DEL COMITE DE DEPU VFERNANDEZ

CONOCIMIENTO Y FINES A TODO EL PERSONAL

TRAMITE CORRESPONDIENTE DE ACUERDO A LO SE
REMITO RENOVACION CARTA FIANZA PARA SU VERIF
REUNION DEL COMITE DE DEPURACION Y SINCERAM

Total : 4
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